
 介護老人保健施設 グリーンビレッジ安行 

川口市安行1145 

TEL 048-299-0018 

http：//gv-angyo.jp/ 

各フロアでの面会が始まりました！ 

暑い季節になってまいりました。ご利用者の体調管理を十分に行ってまいります。 

さて、３８号よりの広報誌のスタイルを変更しました。より多く施設での生活が見え 

るものにして行けるようにと考えております。今後ともよろしくお願いいたします。 

 5月に案内（下図）を出させていただいておりますが、面会制限が緩和されま

した。この3年あまりの期間に、ご利用者とご家族が会える機会をなかなかとれ

ずにおりましたが、現在は、面会制限中より多くの面会時間を確保できるよう

になりました。 事前の申し込みが必要となりますが、ぜひお越しいただけれ

ばと思っております。ご利用者がご家族に会えた際の素敵な笑顔が増えますよ

うにと願っております。 

また食べ物の差し入れにつきまして、制限が緩和されておりますが、持ち込み

の食品に関してはご家族のご協力が必要となります。つきましては食中毒や感

染症、誤嚥を予防するため、ご理解いただきますようお願い申し上げます。  



1F 「久しぶりの外出へ」 

2F「みんなで作って食べよう」 

通所「押し花カレンダー作り」 

美味しかった～！！ 

3F「好きなデザートを選んで食べよう！ 

暑い季節になりましたので、冷たい 

デザートをご自身で選んでいただき、 

選ぶ楽しさも一緒に味わっていただ 

きました。 

フルーツポンチをみんなで作りました。 

いい笑顔で、たくさんのフルーツと、 

サイダーを召し上がられていました。 

感染対応しながら久々の外出。 

イオンモール川口で皆さん普段と違うおやつに 

笑顔いっぱいでした。 

7月～12月までのカレンダーに押し花の飾り 

つけをしました。 

おやつは、カップのソフトクリームを召し上

がっていただきました。 


